8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

AdoMmuHo Numero

Ne 1766172815 ot 19.12.2025

LleHa: 395 p.

JloMnHo — urpa, crnocobHas yBJie4b KaK B3p0OC/I0oro, Tak u pe6eHKa. Wrpa pa3BuBaeT NIOrMKY, 3pUTE/IbHYIO0 MaMATb, BHUMATENIbHOCTb, YYUT aHaIM3npoBaThb 1

NpoAyMbIBaTh ClefyoLUin Xoa.

KoMnaKTHbIn 6aMByKoBbIN hyTNSp HE 3aHMMAeT MHOr0 MecTa U N1erko NOMecTUTCS B JOPOXKHYIO CYyMKY.B KomniekTe 28 KocTswwek, dhyTasp.

MocTasnseTcs B pyTnspe n3 bambyka.

ATpuOYTLI YHMBEpCasbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

Pa3mep

WUmnoprt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBkM

KonunyecTso LWITYK B ynakoBke

yTnsp - 6ambyk; KocTAWKN - MOD

kocTawkm: 1,8x3,8x0,4 cm; neHan: 14,7x5,1x3,4 cm

31.2
27.5
19.5
10000
16731
50

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/domino-numero

