

Коммерческое предложение

№ 1770527014 от 08.02.2026

Домино Numero



Цена: 395 р.

Домино — игра, способная увлечь как взрослого, так и ребенка. Игра развивает логику, зрительную память, внимательность, учит анализировать и продумывать следующий ход.
Компактный бамбуковый футляр не занимает много места и легко поместится в дорожную сумку. В комплекте 28 костяшек, футляр.
Поставляется в футляре из бамбука.

Атрибуты универсальные	
Материал	футляр - бамбук; костяшки - МДФ
Импорт 1	
Размер	костяшки: 1,8x3,8x0,4 см; пенал: 14,7x5,1x3,4 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	31.2
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	27.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	19.5
Вес упаковки	10000
Объем упаковки	16731
Количество штук в упаковке	50